
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte
20 9 11 2 8 3

1713 6
7:16 7:17

╳

13
1
14

2
17

6 7 8
Auszeit

7:14

Ende
15:14 B  Soester TV S

I II III IV V VI Punkte
50 18 57 53 56 9

25

0
21

1
22

5
25

10 18 19
Auszeit

22:17

S
A
T
Z

2

Start
15:17 B  Soester TV R

I II III IV V VI Punkte
50 18 40 53 56 9

2557
16:10

╳

18
1
22

3
24

5
25

12 16
Auszeit

Ende
15:35 A  DJK Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
9 11 2 8 3 13

156
13:22

0
13

1
14

6
15

9 10 12 Auszeit

9:10
10:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 mU20
Männer

A  DJK Grün-Weiß Werl vs. Soester TV B
Spiel 34 02.12.2023 15:00 Uhr

Norbertschule
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A  DJK Grün-We… 8/14
2 Erol, Tahir X
3 Butsch, Andre` X
6 Reinert, Justin X
8 Pienkowski, Max X
9 Wimmeler, Vincent X

11 Tolles, Jan Robin X
13 Maciaszczyk, Lukasz X
20 Schwittay, Maximilian X

A  Libero

A  Offizielle
T Seelig, Robert

C

B  Soester TV 8/14
9 Kim, Kilian X

16 Hartwig, Josua X
18 Vatter, Justus X
40 Schauff, Bruno X
50 Schöttler, Til X
53 Baumheier, Jannik X
56 Miller, Angelo X
57 WortmannBarreiro, To… X
B  Libero
16 Hartwig, Josua X
B  Offizielle
T Arens , Heinz E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Grün-We… Soester TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 17 1 14 25 1 0 1
2 1 0 15 2 18 25 1 1 0

3
3 3 0 32 32 50 2 1 1
Start: 15:00 Ende: 15:35 Dauer: 0:35

Sieger: Soester TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zywicki, Davin 1 Gülüm , Livan
2 Rautenberg, Melvin 2 Krakor , Milan

Schr. Rudolph, Bastian
Assist. Rudolph, Noah
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