

## Bezirksliga 7 mU20

Männer

(A) DJK Grün-Weiß Werl vs. Soester TV (B)

Spiel 34

02.12.2023 15:00 Uhr

Norbertschule 59457 Werl



	T				art :00	A	DJK G	Grün-W	/e	R		nde :14	(	B) Soe	ester T	v	S	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	T	20	9	11	2	8	3		50	18	57	53	56	9		
ufstellun		Spielernr.	<u> </u>	13				6		17							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	7:16				7:17										
		4 5																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	1 14	2 ①	6	7	8	Auszeit	0 21	1 22	5 25	10	18	19	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								7:14							22:17	

S		Start 15:17 B Soester TV				R		Ende 15:35		A DJK Grün-We				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	50	18	40	53	56	9		9	11	2	8	3	13	
<u> </u>	57						25					6		15
Z	16:10											13:22		
2	X 18	1 22	3 24	5 25)	12	16	Auszeit	0 13	1 14	6E	9	10	12	Auszeit
	10		<b>-</b> T	2)				10	<u> </u>	29				9:10 10:16

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	DJK Grün-We 8	/14	B	Soester TV	8/14
2	Erol, Tahir	Х	9	Kim, Kilian	Х
3	Butsch, Andre`	Χ	16	Hartwig, Josua	Х
6	Reinert, Justin	Χ	18	© Vatter, Justus	Х
8	Pienkowski, Max	Χ	40	Schauff, Bruno	X
9	Wimmeler, Vincent	Х	50	Schöttler, Til	Х
11	Tolles, Jan Robin	Χ	53	Baumheier, Jannik	Х
13	,	Χ	56	Miller, Angelo	Х
20	Schwittay, Maximilian	Χ	57	WortmannBarreiro, To	. X
A	) Libero		$^{\circ}$	) Libero	
$\cong$	, 2.50.0		16	Hartwig, Josua	Х
A	) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Seelig, Robert		Т	Arens , Heinz	E

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
ł	

(A	)D	JK	Grün	ı-We	Soe	ster	TV	<u>(B</u>	)
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
1	2	0	17	1	14	25	1	0	1
2	1	0	15	2	18	25	1	1	0
				3					
3	3	0	32		32	50	2	1	1
Si	tart	: 15	5:00	Ende:	15:35	Daı	ıer:	0:3	35
Sie	ege	r: §	Soes	ter TV	•				2:0

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Zywicki, Davin		1	Gülüm , Livan		
2	Rautenberg, Melvin		2	Krakor , Milan		
		Schr.	Rudolph, Bastian			
		Assist.	Rudolph, Noah			

Dokument erstellt: 02.12.2023 18:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP